
1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale Winnaar

1 GERSON EDOUARD / CORYN YASMINE | B4 / B4 | Astrid / Minerois 1 gerson / coryn

32 T21 Aanvangsuur: 17:00

T21 17 DOBBELAERE VIC / GOETHALS ILKE | E0 / C4 | Wielsbeke-spoti / Zandvoorde 17.30 dobbelaere / goethals 1 7,7,10 Einduur: 19:50

17.00 16 WEICKMANS VICTOR / CROCE JULIA | D0 / D2 | Donald / Tiege FF T22

T22 9 PIETTE NOAN / PIETTE ALICE | B2 / D2 | Vedrinamur 2 piette / piette 18.00 3,7,-2,9

17.00 24 STYNEN LASSE / STYNEN ELLA | E6 / D6 | Geelse T22 8,5,9

25 17.30 duthoy / chapodze 7,8,11 1

8 DUTHOY JOSSE / CHAPODZE MARIE | B6 / C4 | Merelbeke T18

5 VANDENBULCKE SAM / WACHEUL ROSIE | B4 / C0 | Don Bosco / Saint-Piat 3 vandenbulcke / wacheul 18.30 8,7,5

28 T23

T23 21 LEBRUN ADRIEN / HANQUIER DAURYNA | C6 / NG | Don Bosco 17.30 lambin / kottgen 2 6,-4,5,15

17.00 12 LAMBIN ODEON / KOTTGEN MARYSE | B6 / D0 | Logis Auderghem / Perwez 6,9,9 T24

T24 13 VAN RATINGEN COLIN / DEKENS JILL | C0 / D0 | Hoeselt 4 van ratingen / dekens 18.00 6,8,8

17.00 20 WYNS ALEXI / PREILLON CELIA | C4 / NG | Andenne T24 6,8,7

29 17.30 oldenhove de guertechin / rifflart -7,5,4,5 1

4 OLDENHOVE DE GUERTECHIN AUGUSTE / RIFFLART CHARLOTTE | B4 / C0 | Braine l'Alleud T16 oldenhove de guertechin / rifflart

3 PIRE ALEXANDRE / DELANNOY EMILY | B2 / C2 | Malonne 5 pire / delannoy 19.00 -6,6,-9,7,5

30 T25

T25 19 BOERBOOM EZECHIEL / DEWITTE ELEA | D0 / D6 | Wanze 17.30 gerard / volvert 3 9,6,9

17.00 14 GERARD ROBIN / VOLVERT LOLA | C6 / D0 | Centre Ardenne -5,8,-7,7,8 T26

T26 11 LIBERT MARTIN / GUISSARD LILA | C0 / C4 | Astrid 6 libert / guissard 18.00 9,-8,3,-9,8

17.00 22 FOSSION YANIS / VERMOORTEL EMELINE | E0 / D6 | Philippeville T26 FF

27 17.30 decroos / verleye 10,-8,2,-6,8 2

6 DECROOS AARON / VERLEYE CATO | C0 / B6 | Zandvoorde T20

7 MOORKENS JOPPE / LEYSENS EMMA | B6 / C4 | Gierle / Geelse 7 moorkens / leysens 18.30 8,-7,4,6

26 T27

T27 23 DEPAEPE JULES / BURGRAEVE LILY | E2 / D6 | Lauwe 17.30 van den berk / smets 4 7,9,10

17.00 10 VAN DEN BERK JESSE / SMETS MARJOLEIN | B6 / C6 | Hoeselt 4,6,7 T28

T28 15 DE BRYE LUCIEN / ART LISE | D4 / C6 | Tourinnes 8 de brye / art 18.00 -14,9,6,5

17.00 18 FRANS JEF / BASTIAENS JULIE | D6 / C6 | Nodo / Schoten T28 7,4,5

31 17.30 warrand / dantinne 4,-6,6,9

2 WARRAND NOA / DANTINNE LILOU | B4 / B6 | R.R. Basecles / Ping 2000 Ecaus.

Gemengd CAD - Mixte CAD - Eindrangschikking

duthoy / chapodze

01-03-2026

pire / delannoy

decroos / verleye

moorkens / leysens

warrand / dantinne

oldenhove de guertechin / rifflart

pire / delannoy

moorkens / leysens

5

BK Jeugd - CB Jeunes CAD-JUN--19 - Gemengd CAD - Mixte CAD

Tornooidirecteur: 
Hoofdscheidsrechter: 

KBTTB - FRBTT
NEC - CNE

Douin Yves

9

10

vandenbulcke / wacheul

oldenhove de guertechin / rifflart

pire / delannoy

7

1

2

3

6

Henrard Joffroy

8

oldenhove de guertechin / rifflart

duthoy / chapodze

gerson / coryn

4

16

12

13

14

15

11



1 B4 / C0

2 B2 / C2

3 B6 / C4

4 B6 / C4

5 B4 / C0

6 C0 / B6

7 B4 / B4

8 B4 / B6

9 C0 / D0

10 C6 / D0

11 B2 / D2

12 B6 / C6

13 B6 / D0

14 C0 / C4

15 E0 / C4

16 D4 / C6DE BRYE LUCIEN / ART LISE Tourinnes

LAMBIN ODEON / KOTTGEN MARYSE Logis Auderghem / Perwez

LIBERT MARTIN / GUISSARD LILA Astrid

DOBBELAERE VIC / GOETHALS ILKE Wielsbeke-spoti / Zandvoorde

GERARD ROBIN / VOLVERT LOLA Centre Ardenne

PIETTE NOAN / PIETTE ALICE Vedrinamur

VAN DEN BERK JESSE / SMETS MARJOLEIN Hoeselt

GERSON EDOUARD / CORYN YASMINE Astrid / Minerois

WARRAND NOA / DANTINNE LILOU R.R. Basecles / Ping 2000 Ecaus.

VAN RATINGEN COLIN / DEKENS JILL Hoeselt

MOORKENS JOPPE / LEYSENS EMMA Gierle / Geelse

VANDENBULCKE SAM / WACHEUL ROSIE Don Bosco / Saint-Piat

DECROOS AARON / VERLEYE CATO Zandvoorde

OLDENHOVE DE GUERTECHIN AUGUSTE / RIFFLART CHARLOTTE Braine l'Alleud

PIRE ALEXANDRE / DELANNOY EMILY Malonne

DUTHOY JOSSE / CHAPODZE MARIE Merelbeke


